
Divadlo

Program únor 2024

MNICHOVO
HRADIŠTĚ
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předprodej od 1. února:

2. června / 19:00    

Hrdý Budžes
Hrají: Bára Hrzánová, Jarmila Vlčková, 
Libor Jeník.

 690 Kč

10. únor / 15:00     

Pohádky do kapsy
Nejkrásnější české pohádky ve hravém 
a vtipném podání s písničkami potěší  
i pobaví předškoláčky i celé rodiny. 
Přijďte s našimi nejmladšími fanouš-
ky na setkání s Karkulkou, Perníkovou 
chaloupkou, Princeznou na hrášku, Bu-
dulínkem i se zvířátky, která přemohla 
loupežníky. Prožijeme společně vzácné 
příběhy o přátelství a lásce, o stateč-
nosti i obyčejných lidských slabostech, 
kde dobro nakonec vždycky zvítězí.  
Na pohádku si vyhraďte více času, trvá 
80 minut.

 160 Kč

PLES
XV. reprezentační

10/2/24
od 20 hodin

sál ZŠ Studentská

města
Mnichovo

Hradiště

Kolínský Big Band / Task Impuls
Postrpoi - Lightshow / Soutěž o ceny

Vstupné: ke stolu 250 Kč  |  na stání 200 Kč
Předprodej vstupenek od 15/1/2024

v Městském infocentru na Poříčské 27
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745 let
od první písemné

zmínky o městě

10. únor / 20:00     
XV. reprezentační 
ples města Mnichovo 
Hradiště
Zveme vás na taneční parket! 10. února 
bude patřit již patnáctému reprezentač-
nímu plesu Města Mnichovo Hradiště. 
Předprodej vstupenek probíhá v Měst-
ském informačním centru. K tanci za-
hraje Kolínský Big Band, těšit se můžete 
na Task Impuls, Postrpoi – Lightshow  
a chybět nebude ani soutěž o ceny.  
Na viděnou na tanečním parketu!

 250 Kč / 200 Kč

15. únor / 19:00    

Cestami lásky
Změna! Místo Jana Šťastného provede 
večer mluveným slovem V. Zawadská.
Den po svátku sv. Valentýna jsme si pro 
vás připravili chuťovku. Koncert s názvem 
Cestami lásky, je hudebně literární kom-
pozicí, kde se prolínají písně a poezie, je-
jichž pojítkem je motiv milenecké lásky, 
její krásy a jejích úskalí. Účinkují: Valerie 
Zawadská– recitace, Pavla Švestková – 
mezzosoprán, Jaromír Klepáč – klavír.

 230 Kč

20. únor / 17:00     
Loudadlo: 
Na kouzelném 
paloučku
Když zakokrhá kohout, znamená to, 
že začíná den. Sluníčko slíbí měsíčku, 
že když půjde spinkat, bude mu pak 
vyprávět, co se zatím „Na kouzelném 
paloučku“ odehrálo. Těší se na vás tan-
čící slunečnice, kamarádi žabáci Kvik  
a Kvak a neodolatelný „šoumen“ myšák 
Kiko, který se vám rád předvede v plné 
parádě! Podíváte se také na rybičky pod 
hladinou, proletíte se s papírovými draky 
široko-daleko a na palouček zavítají ka-
marádi Jů a Hele.

 120 Kč

29. únor / 19:00    

Jak je důležité býti 
(s) Filipem
Jsme důvtipní. Jsme seriózní. Jsme 
dobře vychovaní. Jsme elegantní. Ně-
kdy ale, když se nikdo nedívá, vášnivě 
jíme, chodíme v ponožkách a věříme 
na osud. Ryze britská studie žen, mužů, 
vztahů a stereotypů, kterým dobrovolně 
a s úsměvem podléháme. Jak je důle-
žité psát si deník? Jak je důležité znát 
Bunburyho? Jak je důležité vypadat 
vždycky dokonale? Jak je důležité jíst 
koblihy s klidem? Jak je důležité jmeno-
vat se Filip? Komedie mnoha párů, které 
nepodceňují styl a nepřeceňují pravdu. 
Hrají: Michael Vykus, Radek Zima, Lilian 
Fischerová, Jana Trojanová, Stanislava 
Jachnická, Simona Vrbická-Koptová, 
Miroslav Dvořák a Lukáš Kofroň.

 540 Kč

16. březen / 15:00     

Pohádka ze dvorka
Kohoutek a slepička si spolu vyšli na 
zahrádku. Hrabali, hrabali, až kohoutek 
vyhrabal jadérko a chtěl se o něj se sle-
pičkou rozdělit. Slepička byla ale lakomá 
a chtěla jadérko jen pro sebe a celé ho 
spolkla. Skořápka jí však zaskočila v krku 
a kohoutek se bude muset moc snažit, 
aby ji zachránil. Všechno dobře dopad-
ne, kohoutek slepičce pomůže a ta mu 
slíbí, že se už bude o vše dělit.

 120 Kč

20. březen / 19:00     
Na slovíčko 
s Jiřinou Bohdalovou
Legendární Jiřina Bohdalová v Mnicho-
vě Hradišti. Tato vynikající herečka se 
podělí o své zážitky ze své dlouholeté 
umělecké činnosti, kde zavzpomíná na 
své filmové role, zážitky, kolegy a kama-
rády. Program večera kromě moderáto-
ra Jiří Vaníčka spoluvytvářejí svými do-
tazy i sami diváci, takže se budou moci 
dozvědět mnoho zajímavého ze života 
umělkyně. Délka pořadu je 90 minut 
bez přestávky.

 450 Kč

21. březen / 19:00    

Kukal kvartet
Eliška Kukalová – housle, Klára Lešková 
– housle, Šimon Truszka – viola, Vilém 
Vlček – violoncello. Kukal Quartet byl 
založen na podzim roku 2020 čtyřmi 
mimořádně nadějnými hráči mladé ge-
nerace, kteří si velmi váží odkazu české 
kvartetní školy. Cílem, který si ansámbl 
klade, je spojit tuto tradici s moderním 
hudebním přístupem. Kvarteto nese 
jméno významného českého, soudo-
bého skladatele, Ondřeje Kukala.

 180 Kč

28. březen / 19:00    

Rapper
„Miloval hudbu. Rozuměl jí a cítil se být 
mladý. Jednoho dne zjistil, že nic z toho 
už neplatí. Ale odmítal se vzdát. Příběh 
učitele, který po bypassu začal rapovat, 
a měl pro to dobrý důvod, tomu věř!!!“
28. března se v Česku slaví den učitelů, 
proto jsme si připravili tematické před-
stavení. Kam až dostala učitele chemie 
a hudební výchovy láska k hudbě a tou-
ha učit se? Příběh, který Vás rozesměje, 
dojme a zahřeje u srdce. Život je plný 
překvapení. A jako bonus – učitelé mají 
na představení 10% slevu!

 490 Kč

9. duben / 19:00    

Scény z manželského 
života
Adaptace slavného filmu Ingmara Berg-
mana. Jeden z nejupřímnějších mi-
lostných příběhů v dějinách umělecké 
tvorby předvádí všechny polohy milost-
ného vztahu, od okouzlení až po bru-
tální rvačku. Vyjadřuje však také naději, 
že ti, co spolu prožili život, jsou svázáni 
něžným poutem a jeden pro druhého 
se nikdy nemohou stát cizinci. Univer-
zitní vědec Johan a právnička Marianne 
představují dokonalý manželský pár. 
Pod tímto povrchem však číhají problé-
my, které jednoho dne prolomí křehkou 
skořápku dlouholetého vztahu. Roz-
pad manželství znamená vzdalování se  
a opětovné bouřlivé setkávání... 
Hrají: Michaela Badinková, Michal Dlou-
hý, Kamil Halbich / Vasil Fridrich, Barba-
ra Lukešová / Lenka Zbranková.

 590 Kč

18. duben / 19:00    

Musica Dolce Vita: 
Jarní poetická 
rozjímání
Daniela Demuthová – mezzosoprán, 
recitace, Zbyňka Šolcová – harfa, au-
torka básní, Žofie Vokálková – flétna. 
Musica Dolce Vita se věnuje interpretaci 
hudby všech stylových období a pre-
zentuje se širokou škálou tematických 
koncertů. V dubnovém koncertu před-
vede trio program Jarní poetická rozjí-
mání, kde zazní skladby od A. Vivaldiho, 
W. A Mozarta, C. Debussyho, M. Ravela 
a dalších.

 230 Kč

23. duben / 19:00    

Zdeněk Izer: 
Vyndavací zas tam 
dací
Pořad, ve kterém se diváci budou moci 
setkat s jedinečným a nezaměnitelným 
humorem Zdeňka Izera. Jako vždy při-
jdou na řadu oblíbené zábavné scénky, 
parodie, mnoho skvělých vtipů. Vystou-
pení je opět obohacené videoprojekce-
mi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy, 
převleky a světelnými efekty.

 390 Kč

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla



Čtvrtek 1. února / 19:00 15+   140 Kč

JEDEME NA TEAMBUILDING

Komedie, Česko, 2023, 105 min.

Hrají >  J. Prachař, V. Kotek, A. Polívková, B. Čermák.

Film o jednom firemním výjezdním zasedání, kde se 
mají upevňovat neformální vztahy členů pracovního 
kolektivu… a že se tam budou dít věci!

Pátek 2. února / 20:00   12+   140 Kč

TANCUJ, MATYLDO

Komedie/drama, Česko, 2023, 110 min.

Hrají >  K. Roden, R. Rázlová, A. Šoposki, Z. Kanócz

Rodinné drama o vynuceném soužití uzavřeného 

syna, zvyklého na svůj klid a řád, a jeho bohémské 

matky, která navíc začíná trpět Alzheimerovou cho-

robou.

Sobota 3. února / 20:00      150 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Věříme, že budete odcházet z kina se vzpomínkou na 

příjemně strávený večer s milým a vtipným filmem! 

Natočil ho stejně jako Poslední aristokratku opět J. 

Vejdělek podle knihy E. Bočka. Rodina Kostkových 

žije stále na stejnojmenném rodinném zámku, ale 

návštěvnost klesá a začínají finanční problémy… 

Neděle 4. února / 15:00    130 Kč

PŘÁNÍ

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.
Příběh tohoto animovaného filmu studia Disney je in-
spirovaný přáními, jež lidé po věky vyslovují, když vidí 
padat hvězdy. Moudrá a laskavá dívka Asha vysloví tak 
mocné přání, že jedna z hvězd sestoupí z nebe, aby 

jí ho splnila. 

Středa 7. února / 19:00   15+   140 Kč

CARAVAGGIŮV STÍN

Historický/životopisný, Itálie/Francie, 2022, 120 

min., české titulky.

Hrají >  I. Huppert, L. Garrel, R. R. Scamarcio, M. Placido.

Caravaggio byl geniální italský malíř 17. století a mistr 

šerosvitu. Ale byl to také nezkrotný rebel překračují-

cí tehdejší normy a milovník žen, neustále bojující s 

církví a zákony.

Čtvrtek 8. února / 19:00   18+   140 Kč

SESTRY Z KOUŘOVÉ SAUNY

Dokumentární, Estonsko/Francie/Island, 2023, 

90 min., české titulky.

Estonská kouřová sauna je zapsaná v seznamu 

UNESCO. Ženy, které se zde sejdou, podstupují 

očistný rituál, získávají sílu a sdílejí svoje nejintimnější 

zážitky a tajemství.

Pátek 9. února / 20:00      150 Kč

FRANTA MIMOZEMŠŤAN

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >  J. Prachař, T. Ramba, V. Fridrich, P. Hřebíčková,  

J. Langmajer, L. Noha..

Další film R. Havlíka (Ostrov, Po čem muži touží, 

Prezidentka)) je tentokrát lehké sci-fi o příletu mi-

mozemšťanů do malé moravské vsi. Jeden z nich se 

vtělí do Franty (J. Prachař) a ten se začíná najednou 

chovat jinak!

Sobota 10. února / 20:00      150 Kč

WONKA

Dobrodružná komedie, USA, 2023, 115 min., 

český dabing.

Hrají > T. Chalamet, O. Colman, H. Grant, R. Atkinson.

Willyho Wonku určitě znáte z filmu Karlík a továrna 

na čokoládu, kde byl jejím majitelem. Tento pohád-

kový příběh ukazuje jeho mládí, vynálezecké čokolá-

dové začátky a seznámení s malými Umpa-Lumpy.

Neděle 11.února / 15:00       70 Kč

KROPÁČEK MÁ ANGÍNU

7 animovaných pohádek, Česko, 2016, 73 min.

Zveme vás na setkání s Machem a Šebestovou, Šta-

flíkem a Špagetkou, kocourem Mikešem, Krtečkem  

a dalšími oblíbenými postavičkami!

FILMOVÁ PROJEKCE S NÁSLEDNOU BESEDOU

Úterý 13. února / 18:00     150 Kč

DIMENZE

Drama/sci-fi, ČR/SR/USA, 2022, 93 min.

Hrají >   B. Fraser, M. Cross, B. Polívka, P. Bučková,  

D. Novotný..

Film inspirovaný prožitou klinickou smrtí vznikal 

10 let a přináší realistický a hluboký emocionální 

zážitek. Jeho autorem je spisovatel Dalibor Stach, 

který také vystoupí v besedě s diváky.

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 14. února / 10:00   18+   70 Kč

JEJÍ TĚLO

Drama, ČR/SR, 2023, 105 min.

Hrají >  N. Germani, Z. Mauréry, M. Finger, D. Barešová, 

Z. Stivínová.

Rodinné drama podle skutečné události o nadané  

sportovkyni, která se po úraze rozhodne živit por-

nografií.

Středa 14. února / 19:00    15+   150 Kč

FERRARI

Životopisný/sportovní, USA, 2023, 130 min., 

české titulky.

Hrají >   A. Driver, P. Cruz, S. Woodley, S. Gadon.

Legendární sportovní vůz značky Ferrari byl dílem 

stejnojmenného italského automobilového závod-

níka a posléze stál u zrodu závodů formule 1.

Čtvrtek 15. února / 19:00      150 Kč

FRANTA MIMOZEMŠŤAN

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >  J. Prachař, T. Ramba, V. Fridrich, P. Hřebíčková,  

J. Langmajer, L. Noha..

Další film R. Havlíka (Ostrov, Po čem muži touží, 

Prezidentka)) je tentokrát lehké sci-fi o příletu mi-

mozemšťanů do malé moravské vsi. Jeden z nich se 

vtělí do Franty (J. Prachař) a ten se začíná najednou 

chovat jinak!

Pátek 16. února / 20:00      150 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Věříme, že budete odcházet z kina se vzpomínkou na 

příjemně strávený večer s milým a vtipným filmem! 

Natočil ho stejně jako Poslední aristokratku opět J. 

Vejdělek podle knihy E. Bočka. Rodina Kostkových 

žije stále na stejnojmenném rodinném zámku, ale 

návštěvnost klesá a začínají finanční problémy… 

Sobota 17. února / 20:00   12+   140 Kč

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA

Mysteriózní drama, Česko, 2023, 154 min.

Hrají > J. Budař, J. Polášek, B. Seidlová, A. Růžičková, 

A. Krejčíková.

Netradiční film je kombinací příběhu a dokumen-

tu, vede k zamyšlení nad vlastním životem, pokládá 

zásadní otázky, na které se pokouší odpovědět řada 

moudrých lidí.

Neděle 18. února / 15:00        130 Kč

VYNÁLEZCE

Animovaný, Francie/USA, 2023, 100 min., český 

dabing..

V této rodinné pohádce vstoupíme do světa geniál-

ního vynálezce a umělce L. da Vinciho!

Středa 21. února / 19:00   12+   140 Kč

TANCUJ, MATYLDO

Komedie/drama, Česko, 2023, 110 min.

Hrají >  K. Roden, R. Rázlová, A. Šoposki, Z. Kanócz

Rodinné drama o vynuceném soužití uzavřeného 

syna, zvyklého na svůj klid a řád, a jeho bohémské 

matky, která navíc začíná trpět Alzheimerovou cho-

robou.

Čtvrtek 22. února / 19:00   12+   140 Kč

SUCHO

Drama, ČR/SR, 2024, 110 min.

Hrají > Hrají: M. Pechlát, M. Daniel, B. Polívka, M. Bo-

rová.

Nový snímek režiséra B. Slámy je o dvou vesnických 

sousedských rodinách, které jsou zcela odlišné ve 

všech směrech… 

Pátek 23. února / 20:00   12+   150 Kč

MATKA V TRAPU

Komedie, Česko, 2024, 95 min.

Hrají >  P. Hřebíčková, L. Vlasáková, B. Klepl, J. Plesl, J. 

Švandová, M. Němec.

Krásná P. Hřebíčková jako žena, která vždy vše v ro-

dině zařídí, až jednoho dne řekne dost!

Sobota 24. února / 20:00      150 Kč

FRANTA MIMOZEMŠŤAN

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >  J. Prachař, T. Ramba, V. Fridrich, P. Hřebíčková,  

J. Langmajer, L. Noha..

Další film R. Havlíka (Ostrov, Po čem muži touží, 

Prezidentka)) je tentokrát lehké sci-fi o příletu mi-

mozemšťanů do malé moravské vsi. Jeden z nich se 

vtělí do Franty (J. Prachař) a ten se začíná najednou 

chovat jinak!

Neděle 25. února / 15:00     130 Kč

MAX A MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK

Rodinný/dobrodružný, Francie/Kanada, 2023, 

85 min., český dabing.

Dvě polární lištičky se mají rádi a očekávají narození 

potomků. Pod Maxem se však při shánění potravy 

odlomí led a kra ho odnáší po moři pryč…

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 28. února / 10:00   12+   70 Kč

LÍTÁ V TOM

Romantická komedie, ČR/SR, 2023, 95 min.

Hrají > K. Svarinská, K. Hádek, T. Medvecká, A. Polív-

ková, F. Rajmont.

Syn chce potěšit svou umírající maminku milosrd-

nou lží, že se chystá konečně oženit a brzy se jí na-

rodí vytoužené vnouče. Těhotná známá sehraje roli 

nevěsty, ale pak se maminka uzdraví… 

Středa 28. února / 19:00      150 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Věříme, že budete odcházet z kina se vzpomínkou na 

příjemně strávený večer s milým a vtipným filmem! 

Natočil ho stejně jako Poslední aristokratku opět J. 

Vejdělek podle knihy E. Bočka. Rodina Kostkových 

žije stále na stejnojmenném rodinném zámku, ale 

návštěvnost klesá a začínají finanční problémy… 

Čtvrtek 29. února / 19:00    12+   150 Kč

DUNA: ČÁST DRUHÁ

Akční/sci-fi, USA/Kanada, 2024, 160 min., české 

titulky.

Hrají >   T. Chalamet, R. Ferguson, Zendaya, J. Bardem, S. 

Skarsgärd, J. Brolin.

Pokračování vesmírné ságy o ovládnutí planety Arra-

kis. Paul Atreid žije v poušti s původními obyvateli, 

miluje jednu z jejich žen a plánuje pomstu Harko-

nnenům, kteří zničili jeho rodinu.

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program únor 2024

MNICHOVO
HRADIŠTĚ
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